КО

и
О
С

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#4. дневой 2025 г. № 375.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Повышение эффективности управления муниципальными финансами»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2023 № 12641

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Повышение

эффективности управления муниципальными финансами», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города
Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности управления

муниципальными финансами», утвержденную постановлением администрации города
Рязани от 29.09.2023 № 12641 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение

эффективности управления муниципальными финансами» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 17.01.2024 № 279, от 15.03.2024 № 3614, от 07.08.2024

№9607, от 08.10.2024 № 11701, от 06.11.2024 №12839, от 28.12.2024 № 15378), изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшиес 1 января 2025 года.
3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет уууху.афтт21.ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

ТП

|

УТ

ИТ

„ен

|

ВОО

ОО

ООО

ООООООНИ

О

О

|

--!

„ЕЕ

|

В

:иипмепэй

иэшо/Атэго

я

чтижоЩнсй

эииеалойп

иончиепипин(и

я

кинэжонийп

«инесва

Вкойол

етэжкО!0

я1оПэдо

лэБд

всё

чИтейлойп

ионякепипинАи

иипесинеэй

эинэьэп2200

ЭоН2й<224»

ф
5

зяпиновт

[1бс

‘Гб

‘Гр

‘СО

мимнАП

‘«иивонениф

иилянчиепипин/(и

киноэшчейп(

итооняитмэффес

эинэпичяо])>

Пур»

Ахойто)

°с
«иивонениф

иичнякенипин/и

кинэкяейи/

итоонаяитмэффе

эинэпичЯо]]»

«

ТЕС15`19с

5/51

с5558`096

090

1

80568`280

08;

инесва

2Кодол

лэжио,

влиедлойн

кенчиепипин

Ау

с

у

©

с

1

пол

1707,

пол

920,

пол

6705,

киневобионениф

такеалойп

иэко/а

‘шт

‘виневойионениф

и29.00)

жиньЬоДИ

иончкепипин/и

эинечонэмивН

инеска

2Пойол

молэжиОто

уиичннэПждэна.

2

иия121291002

я

чИииейлойп

ионякенипин/Аи

иипесикеэй

эинэьэпо200

эоЯоонениф

ен

иинечонлио28

хантЭЖИО!0

№2990

с
о

епикое]»

:иипжяекэй

иэшо/пэко

я

чтижокси

эпитейлойп

ионякенипин/Аи

х

кинэжокийн

«инеска

ВГойол

иотэжОо

уиннэжЖдэа1./

э

иичто1291002

я

читейлойн

иончкепипин/Аи

иипесикеэй

эинэьэпо200

эочоонениф

ен

иинечонли2эе

хян1ЭЖ!О19

МЭ9.00)»

с
5
Кпиков.,

°С

«#616911,

915

+»

иойфип

чтиноэивЕ5

«/*//9

8/8

©»

«афип

(впитейлойп

кенчиепипинАи

—

ээкеп)

«иивонениф

илчнякепипин/и

кинэкяебиА

итоончитмоффе

эинэппчяо][]»

чииейлойп

иончиепипинАи

в1йоповп

«чипейлойп

иончкепипин/Аи

эинэБЭП2200

2оНой<о9д»

элойо

Я
1]

тРур

онл

5000

РУРУРТ

РР

а0

инеЕка

ВНойол

иЙпейтэйниуУе

©ОШИНЭКНОНЕЛТ2ДОН

Хх

ЧНИНЯЖОНИ4П

МГ

ВАНО

НОНО

КОТО

НОО

Ц

%5

ээкод

эн

‘(иэняойх

хишЕо12эПП9я

чотэжЖГоо

ЕЙ

ИИПНЭЯО/2

1252

25

хЧИиОККЯ122П

(20

‘нопохова

ИЭИНЭБОШСОЙ

#5)

инеЕка

2Пойол

етэжПоЮ

о

_

ЯОНох2Вй

эмэч00

—

—

—

—

—

©

—

иэпоо

я
елгоГ

<

©

©

“3

З

©

©

отонякенилин/Аи

ю

5

5

5

©

в

ч

Ъ

эиненижт290

©

т
т
т
&

ъ
ъ
ол

ЭП

АМИ|инеекаелког

ен

яопохов

“
©

=

©

=*

=

ю

о

‘инеска

еподбол|епойол|олонажепипинАиикоп

эинэьэп2200)

ь

5

5

5

х

=

г
>

кипейтоинии\у|1эж019||эинечижАто00|©+

—

—

=

Ъ

6

$

ъ

=

г

сх

©

ъ

и

ъ

©

©

«иивонениф

З

$

о

©

ъ

У

6

ез

иипянякенипин/и

5
5
о
$
*

$
$
оо

инеска

кинэкяейнА

3

=

5

©

о

о

о

со

#пойол

итоонвитмэффс

®

5

5

©

=

=

5

ъ

зэжтоЩ|эинэп9яо]]»Пу

зоне

еже

ООО

НО

ОО

НОП

НОООНЙ

МО

ООО

Е

_

С

ИНеска

ВПойЙоД

иипефтоинииЙе

=

—

=

—

кинэкяейн/

Ч

5

5

©

З

5

5

ОЛОМОЙЭЬВН5ех

ъ

У

я

9

ъ

Э

о
=

-очоэнениф

ул

©

Ко

©

5“аи

№№

=

а

2

‘о

5

‘

Ч

*

о

Инес

эинеждэпо;)

Л

<

<

<

л

гл

сл

т.

ю

5

©

5

©

©

©

©

Подол

|1
У

©

<

<

<

№

№

о

ъ

\ь

©

©

©

ъ

ъ

ъ

—

КУФ

тэжоЩ

эилкийбпойэу{(|Г`1`соНнПолЭЖЭ

инеЕк

2Пойол

чииеалойц

-л

—

—

—

иипейтоинии!

ионяженипинАи

5

5

З

©

Ч

5

5

кинэкчейн&

чоботемитни

а

У

5

9

ъ

Э

5

=

отолонэЪенсех

—

=

—

—`

м

ь

№

55

хичяэкэП

%ф06

ЗэНэИ

“

“=

Хо

о

%

“ы

“о

инеска

-очоэнениф

‘л

=

Ге)

=

л

^

=

*

эн

кинэнкоНчя

№

©

©

=

©

©

©

а

2Пойол

ит2онянэхкэП

©©

№

эинэБэн2200

ъ

©

ъ

©

ъ

в-<

е

ео

КУЛ

1эжГо

эинэБэп2200|Гбтапинигэ

ноНнНо

ээнэи

эн

—

—
чимваюайн

ионакенипинАи

иилкийпойэм

иипесинеэй

ииеонениф

этел1ЯиА5сой

иимчняненипин/Аи

я

хичннэйтэня

кинэичейнА

‘иивонениф

1чМЭтоно

иичнякелипин/Аи

ионноипеийофни

кинэкЯейП/

чиэт2Ид

КИлИЯ5

ва

1252

ионноипеийофни

5

—

о

-

о

-

о

в
инеск

а
ВПойол

ионневобиситетоляе

=

©

©

©

©

ео

©

иоэоэпойц

<

(<)

<

<

<

<

<

ИИПесинйэПоЙ

ъ

5

>

ъ

ъ

5

5

о

ИНВЕва

упантЭжЖНОО

‘иэкАноИ

5

5

5

=

5

5

к

©

етойол

эинэичейнА

‚

<

<

<

<

<

<

<

*

оятоэьино)]

5

©

©

©

5

©

©

-

КУФ

зожнощ

эоняилмэффс

1$